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1 姜琴琴 女 66 622825195407201826 杨新年 542210121000438441 西坡镇西坡村一组 √ 100.00

2 赵巧梅 女 66 622825195412081822 赵巧梅 542210121002069848 西坡镇西坡村六组 √ 100.00

3 冯秀连 女 82 622825194002120046 杨云兴 542310121000640488 山河镇东关村一组 √ 100.00

4 王果仙 女 87 622825193512060181 王果仙 542310121000649161 山河镇东关村一组 √ 100.00

5 彭秀琴 女 84 622825193810080025 刘雄 542310121005470164 山河镇东关村二组 √ 100.00

6 刘焕香 女 98 622825192407130024 郭宝兴 6230651005400307987 山河镇东关村八组 √ 100.00

7 郭文发 男 85 62282519370208001X 王会娥 542310121005065457 山河镇东关村八组 √ 100.00

8 袁崇德 男 81 622825194105080016 张正锋 542310121000606822 山河镇东关村九组 √ 100.00

9 王彩钗 女 67 622825195510070027 李思文 542310121000742011 山河镇西关村一组 肢体

二级
100.00

10 张文华 男 84 622825193810060016 张文华 542310121000889695 山河镇松树村一组 √ 100.00

11 王葱叶 女 86 622825193606070022 张王锁 542310121000899223 山河镇松树村二组 √ 100.00

12 王天祥 男 81 622825194101020016 王永军 542310121000926363 山河镇松树村四组 √ 100.00

13 王水珍 女 83 622825193901160020 王水珍 542310121002197095 山河镇董家庄村一组 √ 100.00

14 张树清 男 85 622825193706060032 张占辉 542310121001028737 山河镇董家庄村二组 √ 100.00

15 张连毛 男 66 622825195607070058 张连毛 542310121001040529 山河镇董家庄村二组 肢体
三级

100.00

16 米海彩 女 84 622825193804120027 米海彩 542310121003314647 山河镇蔡峪村一组 √ 100.00
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17 苏转 女 69 622825195307120025 张建祥 542310121000907268 山河镇蔡峪村三组 肢体
二级

100.00

18 解丑女 女 89 622825193201030022 康振国 542310121001110482 山河镇冯柳村四组 √ 100.00

19 张彩绒 女 81 622825194112150043 席金洋 542310121001122996 山河镇冯柳村五组 √ 100.00

20 杨雪梅 女 81 622825194103020028 杨雪梅 542310121002187470 山河镇冯柳村六组 肢体

四级
100.00

21 王振兴 男 84 622825193810220016 王振兴 542310121000560589 山河镇冯柳村八组 √ 100.00

22 樊德明 男 85 622825193709130198 樊志勤 542310121000668730 山河镇王阁村一组 √ 100.00

23 冯玉莲 女 91 622825193110240024 门林喜 542310121000769665 山河镇王阁村七组 √ 100.00

24 彭氏 女 106 622825191601010021 彭氏 542310121002150344 山河镇佑苏村一组 √ 100.00

25 杨得明 男 83 622825193903180017 杨得明 542310121000580216 山河镇佑苏村二组 √ 100.00

26 冯巧梅 女 82 622825194008060021 杨得明 542310121000580216 山河镇佑苏村二组 √ 100.00

27 王占海 男 81 622825194104140013 王占海 542310121000600622 山河镇佑苏村三组 √ 100.00

28 邱玉兰 女 82 622825194001070024 白海峰 542310121000650434 山河镇佑苏村七组 √ 100.00

29 邓念香 女 81 622825194107220086 肖金良 542310121001062668 山河镇解家川村二组 √ 100.00

30 于小旦 男 64 622825195802180017 于小旦 542310121002710948 山河镇解家川村四组 肢体

四级
100.00

31 杜宗翻 男 83 622825193902070019 杜高峰 542310121001078340 山河镇解家川村五组 √ 100.00

32 姜拴堂 男 65 622825195708200018 姜拴堂 542310121001083286 山河镇解家川村六组 智力
四级

100.00
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33 江风英 女 90 622825193209100021 江风英 542310121000987015 山河镇解家川村八组 √ 100.00

34 张东平 男 67 622825195504080157 张东平 542310121004360976 山河镇解家川村八组 肢体
二级

100.00

35 李秀英 女 86 622825193601140028 张亚斌 542310121005760565 山河镇解家川村九组 √ 100.00

36 何成锁 男 83 62282519390401001x 何成锁 542310121001034215 山河镇解家川村十一组 √ 100.00

37 吕万科 男 82 622825194011202115 吕万科 542310121004796969 山河镇李家川村二组 √ 100.00

38 石扣花 女 82 622825194002132127 姚占存 542310121001717531 山河镇李家川村五组 √ 100.00

39 张发明 男 90 622825193210062114 张发明 542310121001714013 山河镇李家川村六组 √ 100.00

40 徐爱香 女 86 622825193604112129 张书旺 542310121001740107 山河镇李家川村六组 √ 100.00

41 李香梅 女 87 622825193303272129 李香梅 542310121002240286 山河镇李家川村七组 √ 100.00

42 丁立智 男 87 622825193504122119 丁立智 542310121001727421 山河镇李家川村八组 √ 100.00

43 秦维乾 男 72 622825195007240914 正宁县福利
服务中心

542310122000000481 正宁县山河镇东城社区 √ 100.00

44 罗五恒 男 66 622825195603022112 正宁县福利
服务中心

542310122000000481 正宁县山河镇东城社区 √ 100.00

45 崔改民 男 69 622825195312082115 正宁县福利
服务中心

542310122000000481 正宁县山河镇东城社区 √ 100.00

46 李玉瑞 男 68 622825195402130010 正宁县福利

服务中心
542310122000000481 正宁县山河镇东城社区 √ 100.00

47 彭焕堂 男 71 622825195102280615 正宁县福利
服务中心

542310122000000481 正宁县山河镇东城社区 √ 100.00

48 赵应昌 男 65 622825195705130018 正宁县福利
服务中心

542310122000000481 正宁县山河镇东城社区 √ 100.00
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49 路菊花 女 82 622825193805200926 高万军 542410121008645500 永正镇堡住村七组 √ 100.00

50 袁树海 男 84 622825193611181210 袁小平 542410121006411930 永正镇佛堂村十组 √ 100.00

51 江青海 男 82 62282519380815091X 江青海 542410121000945312 永正镇东龙头村五组 √ 100.00

52 荔蒲义 男 82 622825193804240934 荔蒲义 542410121001249765 永正镇友好村一组 √ 100.00

53 邓秀琴 女 82 622825193807020945 邓秀琴 542410121000931902 永正镇王沟圈村一组 √ 100.00

54 刘丕华 男 82 622825193809060916 刘丕华 542410121001262869 永正镇刘家堡子村五组 √ 100.00

55 董爱女 女 81 622825193905240925 董爱女 6230653305401049143 永正镇刘家堡子村二组 √ 100.00

56 杜白印 男 62 622825195811261011 杜白印 542410121001348132 永正镇佛堂村十二组 √ 100.00

57 穆风兰 女 73 622825194711280923 赵粉宁 542410121007597746 永正镇东龙头村六组 √ 100.00

58 聂金钗 女 83 622825193705201227 聂金钗 6230653305401095443 永正镇佛堂村九组 √ 100.00

59 师秀花 女 85 622825193710020981 正宁县榆林
子中心敬老

542510122000008748 正宁县榆林子镇中街社区 √ 100.00

60 张爱能 女 88 622825193402180326 正宁县榆林
子中心敬老

542510122000008748 正宁县榆林子镇中街社区 √ 100.00

61 张孝中 男 84 622825193612080614 张孝中 542610121001495582 宫河镇北堡子村四组 √ 100.00

62 位奇叶 女 84 622825193607070649 张孝中 542610121001495582 宫河镇北堡子村四组 √ 100.00

63 胡丑子 男 75 622825194503281235 胡丑子 542610121001638338 宫河镇代店村二组 √ 100.00

64 侯扭扭 女 77 622825194304170620 侯扭扭 542610121008131354 宫河镇东山头村五组 √ 100.00
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65 李孝瑞 男 64 622825195603250633 李孝瑞 542610121006471381 宫河镇南庄村八组 √ 100.00

66 郭爱英 女 75 622825194504020627 邓有民 542610121001789350 宫河镇彭姚川村七组 √ 100.00

67 彭青叶 女 84 622825193606010628 彭青叶 542610121005288761 宫河镇西里村五组 √ 100.00

68 房氏 女 90 622825193009110647 李少华 542610121001502845 宫河镇西里村四组 √ 100.00

69 王丙玉 男 86 622825193601030611 王丙玉 542610121003080923 宫河镇雷村村二组 √ 100.00

70 牛梅英 女 85 622825193508140621 牛梅英 542610121005173106 宫河镇南堡子村六组 √ 100.00

71 席存兰 女 82 622825193801100629 正宁县宫河中

心敬老院
542610122000006967 正宁县宫河镇宫河北街社

区
√ 100.00

72 姚锁仙 女 86 622825193406230722 正宁县宫河中
心敬老院

542610122000006967 正宁县宫河镇宫河北街社
区

√ 100.00

73 曹群 女 84 622825193608060629 正宁县宫河中
心敬老院

542610122000006967 正宁县宫河镇宫河北街社

区
√ 100.00

74 唐相贤 男 89 622825193109091519 唐相贤 542710121001255320 周家镇芦家堡村六组 √ 100.00

75 周兰巧 女 83 622825193703071529 周兰巧 542710121003105806 周家镇芦家堡村五组 √ 100.00

76 燕改正 男 84 622825193808191519 燕改正 542710121001594583 周家镇燕家村二组 √ 100.00

77 马翠香 女 86 622825193408151526 燕文斌 542710121001557761 周家镇燕家村七组 √ 100.00

78 周秉杰 男 85 622825193510151514 周秉杰 542710121001347315 周家镇周家村四组 √ 100.00

79 赵海桃 女 66 622825195406153324 赵海桃 542910121004499458 永和镇上南村马四组 √ 100.00

80 张凤邦 男 87 622825193306173310 张凤邦 542910121001228555 永和镇樊村村咀头组 √ 100.00
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81 王凤金 女 85 622825193508103329 王凤金 542910121007520733 永和镇樊村村咀头组 √ 100.00

82 张玉梅 女 86 622825193407123320 魏建民 542910121001261592 永和镇上南村马三组 √ 100.00

83 范永华 男 78 622825194309193311 范永华 542910121001308510 永和镇上南村塬子组 √ 100.00

84 巩蚕子 女 83 622825193701073328 巩蚕子 542910121002721356 永和镇安兴村南头组 √ 100.00

85 李效均 男 83 622825193712153315 李效均 542910121001402978 永和镇下南村东组 √ 100.00

86 张翠花 女 88 622825193201143342 高焕民 542910121001653307 永和镇房河村文沟组 √ 100.00

87 范月豆 男 80 622825194203163018 正宁县永和
中心敬老院

542910122000001738 正宁县永和中心敬老院 √ 100.00

88 房朱文 男 69 622825195205131217 正宁县永和
中心敬老院

542910122000001738 正宁县永和镇罗川街道社
区

100.00

89 赵得庆 男 80 622825194009063312 正宁县永和

中心敬老院
542910122000001738 正宁县永和镇罗川街道社

区
√ 100.00

90 范忠奇 男 60 622825195902203570 正宁县永和
中心敬老院

542910122000001738 正宁县永和镇罗川街道社
区

√ 100.00

91 李桂草 女 79 62282519410312242X 正宁县永和
中心敬老院

542910122000001738 正宁县永和镇罗川街道社
区

√ 100.00

92 巩芳兰 男 74 622825194601273319 正宁县永和
中心敬老院

542910122000001738 正宁县永和镇罗川街道社
区

√ 100.00

93 巩凤玲 女 74 622825194608092422 正宁县永和
中心敬老院

542910122000001738 正宁县永和镇罗川街道社
区

√ 100.00

94 高叫华 男 78 622825194206072410 正宁县永和

中心敬老院
542910122000001738 正宁县永和镇罗川街道社

区
√ 100.00

95 张锁信 男 65 622825195203183099 张锁信 543010121000883800 湫头镇新庄子村新二组 √ 100.00

96 秦思选 男 84 622825193510122713 秦宁军 543110121002173215 五顷塬乡西头村西一组 √ 100.00
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97 高长福 男 83 622825193607132715 高长福 543110121000331931 五顷塬乡龙咀子村龙二组 √ 100.00

98 马士英 女 82 371421193704150886 位殿中 543110121000363068 五顷塬乡孟河村孟河组 √ 100.00

99 王振东 男 84 62282519351217279X 王振东 543110121000672564 五顷塬乡西头村西一组 √ 100.00

100 王长珍 女 83 62282519371116272X 白吉海 543110121001956326 五顷塬乡龙咀子村皮上组 √ 100.00

101 牛梅兰 女 82 622825193608182722 文粉娥 543110121002174471 五顷塬乡西头村范洼组 √ 100.00

102 位德信 男 83 622825193606142719 位存宝 543110121001408653 五顷塬乡西渠村何山组 √ 100.00

103 位富成 男 81 622825194012012719 位富成 543110121000662674 龙咀子村皮坊店组 √ 100.00

合计 103人 10300



正宁县2022年11月份经济困难老年人补助资金汇总表
   填报单位：正宁县民政局                                                 单位：人、元

乡镇名称 合计人数 发放标准 发放资金

城乡特困老人 城乡低保老人 卫生、计生家庭
民政部门认定的低收

入家庭

高龄老人
失智、失
能老人

高龄老人
失智、失
能老人

高龄老人
失智、失
能老人

高龄老人
失智、失
能老人

西坡镇 2 100 200 1 1

山河镇 46 100 4600 12 15 19

永正镇 10 100 1000 6 2 2

榆林子镇 2 100 200 2

宫河镇 13 100 1300 5 4 4 1

周家镇 5 100 500 5

永和镇 16 100 1600 3 9 4

湫头镇 1 100 100 1

五顷塬乡 8 100 800 8

三嘉乡

合计 103 10300 28 31 42 1 1



正宁县2022年11月份经济困难老年人补助资金花名表
   填报单位：正宁县民政局 单位：人、元

序
号

本人姓
名

性别
年
龄

身份证号码 一折通姓名 一折通号码 家庭住址

城乡特困老
人

城乡低保老
人

卫生、计
生家庭

民政部门
认定的低
收入家庭

发放金
额

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高
龄
老
人

失智
、失
能老
人

1 姜琴琴 女 66 622825195407201826 杨新年 542210121000438441 西坡镇西坡村一组 √ 100.00

3 赵巧梅 女 66 622825195412081822 高殿祥 542210121000472790 西坡镇西坡村六组 √ 100.00

200



正宁县2022年11月份经济困难老年人补助资金花名表
   填报单位：正宁县民政局 单位：人、元

序
号

本人姓
名

性别
年
龄

身份证号码 一折通姓名 一折通号码 家庭住址

城乡特困老
人

城乡低保老
人

卫生、计
生家庭

民政部门
认定的低
收入家庭

发放金
额

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高
龄
老
人

失智
、失
能老
人

1 冯秀连 女 82 622825194002120046 杨云兴 542310121000640488 山河镇东关村一组 √ 100.00

2 王果仙 女 87 622825193512060181 王果仙 542310121000649161 山河镇东关村一组 √ 100.00

3 彭秀琴 女 84 622825193810080025 刘雄 542310121005470164 山河镇东关村二组 √ 100.00

4 刘焕香 女 98 622825192407130024 郭宝兴 6230651005400307987 山河镇东关村八组 √ 100.00

5 郭文发 男 85 62282519370208001X 王会娥 542310121005065457 山河镇东关村八组 √ 100.00

6 袁崇德 男 81 622825194105080016 张正锋 542310121000606822 山河镇东关村九组 √ 100.00

7 王彩钗 女 67 622825195510070027 李思文 542310121000742011 山河镇西关村一组 肢体
二级

100.00

8 张文华 男 84 622825193810060016 张文华 542310121000889695 山河镇松树村一组 √ 100.00

9 王葱叶 女 86 622825193606070022 张王锁 542310121000899223 山河镇松树村二组 √ 100.00

10 王天祥 男 81 622825194101020016 王永军 542310121000926363 山河镇松树村四组 √ 100.00

11 王水珍 女 83 622825193901160020 王水珍 542310121002197095 山河镇董家庄村一组 √ 100.00

12 张树清 男 85 622825193706060032 张占辉 542310121001028737 山河镇董家庄村二组 √ 100.00

13 张连毛 男 66 622825195607070058 张连毛 542310121001040529 山河镇董家庄村二组 肢体
三级

100.00

14 米海彩 女 84 622825193804120027 米海彩 542310121003314647 山河镇蔡峪村一组 √ 100.00

15 苏转 女 69 622825195307120025 张建祥 542310121000907268 山河镇蔡峪村三组 肢体
二级

100.00

16 解丑女 女 89 622825193201030022 康振国 542310121001110482 山河镇冯柳村四组 √ 100.00

17 张彩绒 女 81 622825194112150043 席金洋 542310121001122996 山河镇冯柳村五组 √ 100.00



正宁县2022年11月份经济困难老年人补助资金花名表
   填报单位：正宁县民政局 单位：人、元

序
号

本人姓
名

性别
年
龄

身份证号码 一折通姓名 一折通号码 家庭住址

城乡特困老
人

城乡低保老
人

卫生、计
生家庭

民政部门
认定的低
收入家庭

发放金
额

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高
龄
老
人

失智
、失
能老
人

18 杨雪梅 女 81 622825194103020028 杨雪梅 542310121002187470 山河镇冯柳村六组 肢体
四级

100.00

19 王振兴 男 84 622825193810220016 王振兴 542310121000560589 山河镇冯柳村八组 √ 100.00

20 樊德明 男 85 622825193709130198 樊志勤 542310121000668730 山河镇王阁村一组 √ 100.00

21 冯玉莲 女 91 622825193110240024 门林喜 542310121000769665 山河镇王阁村七组 √ 100.00

22 彭氏 女 106 622825191601010021 彭氏 542310121002150344 山河镇佑苏村一组 √ 100.00

23 杨得明 男 83 622825193903180017 杨得明 542310121000580216 山河镇佑苏村二组 √ 100.00

24 冯巧梅 女 82 622825194008060021 杨得明 542310121000580216 山河镇佑苏村二组 √ 100.00

25 王占海 男 81 622825194104140013 王占海 542310121000600622 山河镇佑苏村三组 √ 100.00

26 邱玉兰 女 82 622825194001070024 白海峰 542310121000650434 山河镇佑苏村七组 √ 100.00

27 邓念香 女 81 622825194107220086 肖金良 542310121001062668 山河镇解家川村二组 √ 100.00

28 于小旦 男 64 622825195802180017 于小旦 542310121002710948 山河镇解家川村四组 肢体
四级

100.00

29 杜宗翻 男 83 622825193902070019 杜高峰 542310121001078340 山河镇解家川村五组 √ 100.00

30 姜拴堂 男 65 622825195708200018 姜拴堂 542310121001083286 山河镇解家川村六组 智力
四级

100.00

31 江风英 女 90 622825193209100021 江风英 542310121000987015 山河镇解家川村八组 √ 100.00

32 张东平 男 67 622825195504080157 张东平 542310121004360976 山河镇解家川村八组 肢体
二级

100.00

33 李秀英 女 86 622825193601140028 张亚斌 542310121005760565 山河镇解家川村九组 √ 100.00

34 何成锁 男 83 62282519390401001x 何成锁 542310121001034215 山河镇解家川村十一组 √ 100.00



正宁县2022年11月份经济困难老年人补助资金花名表
   填报单位：正宁县民政局 单位：人、元

序
号

本人姓
名

性别
年
龄

身份证号码 一折通姓名 一折通号码 家庭住址

城乡特困老
人

城乡低保老
人

卫生、计
生家庭

民政部门
认定的低
收入家庭

发放金
额

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高
龄
老
人

失智
、失
能老
人

35 吕万科 男 82 622825194011202115 吕万科 542310121004796969 山河镇李家川村二组 √ 100.00

36 石扣花 女 82 622825194002132127 姚占存 542310121001717531 山河镇李家川村五组 √ 100.00

37 张发明 男 90 622825193210062114 张发明 542310121001714013 山河镇李家川村六组 √ 100.00

38 徐爱香 女 86 622825193604112129 张书旺 542310121001740107 山河镇李家川村六组 √ 100.00

39 李香梅 女 87 622825193303272129 李香梅 542310121002240286 山河镇李家川村七组 √ 100.00

40 丁立智 男 87 622825193504122119 丁立智 542310121001727421 山河镇李家川村八组 √ 100.00

41 秦维乾 男 72 622825195007240914 正宁县福利服
务中心

542310122000000481 正宁县山河镇东城社区 √ 100.00

42 罗五恒 男 66 622825195603022112 正宁县福利服
务中心

542310122000000481 正宁县山河镇东城社区 √ 100.00

43 崔改民 男 69 622825195312082115 正宁县福利服

务中心
542310122000000481 正宁县山河镇东城社区 √ 100.00

44 李玉瑞 男 68 622825195402130010 正宁县福利服
务中心

542310122000000481 正宁县山河镇东城社区 √ 100.00

45 彭焕堂 男 71 622825195102280615 正宁县福利服
务中心

542310122000000481 正宁县山河镇东城社区 √ 100.00

46 赵应昌 男 65 622825195705130018 正宁县福利服
务中心

542310122000000481 正宁县山河镇东城社区 √ 100.00

4600.00



正宁县2022年11月份经济困难老年人补助资金花名表
   填报单位：正宁县民政局 单位：人、元

序
号

本人姓
名

性别
年
龄

身份证号码 一折通姓名 一折通号码 家庭住址

城乡特困老
人

城乡低保老
人

卫生、计
生家庭

民政部门
认定的低
收入家庭

发放金
额

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高
龄
老
人

失智
、失
能老
人

1 路菊花 女 82 622825193805200926 高万军 542410121008645500 永正镇堡住村七组 √ 100.00

2 袁树海 男 84 622825193611181210 袁小平 542410121006411930 永正镇佛堂村十组 √ 100.00

3 江青海 男 82 62282519380815091X 江青海 542410121000945312 永正镇东龙头村五组 √ 100.00

4 荔蒲义 男 82 622825193804240934 荔蒲义 542410121001249765 永正镇友好村一组 √ 100.00

5 邓秀琴 女 82 622825193807020945 邓秀琴 542410121000931902 永正镇王沟圈村一组 √ 100.00

6 刘丕华 男 82 622825193809060916 刘丕华 542410121001262869 永正镇刘家堡子村五组 √ 100.00

7 董爱女 女 81 622825193905240925 董爱女 6230653305401049143 永正镇刘家堡子村二组 √ 100.00

8 杜白印 男 62 622825195811261011 杜白印 542410121001348132 永正镇佛堂村十二组 √ 100.00

9 穆风兰 女 73 622825194711280923 赵粉宁 542410121007597746 永正镇东龙头村六组 √ 100.00

10 聂金钗 女 83 622825193705201227 聂金钗 6230653305401095443 永正镇佛堂村九组 √ 100.00

1000



正宁县2022年11月份经济困难老年人补助资金花名表
   填报单位：正宁县民政局 单位：人、元

序
号

本人姓
名

性别
年
龄

身份证号码 一折通姓名 一折通号码 家庭住址

城乡特困老
人

城乡低保老
人

卫生、计
生家庭

民政部门
认定的低
收入家庭

发放金
额

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高
龄
老
人

失智
、失
能老
人

1 师秀花 女 85 622825193710020981
正宁县榆林子
中心敬老院

542510122000008748 正宁县榆林子镇中街社区 √ 100.00

2 张爱能 女 88 622825193402180326
正宁县榆林子

中心敬老院
542510122000008748 正宁县榆林子镇中街社区 √ 100.00

200



正宁县2022年11月份经济困难老年人补助资金花名表
   填报单位：正宁县民政局 单位：人、元

序
号

本人姓
名

性别
年
龄

身份证号码 一折通姓名 一折通号码 家庭住址

城乡特困老
人

城乡低保老
人

卫生、计
生家庭

民政部门
认定的低
收入家庭

发放金
额

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高
龄
老
人

失智
、失
能老
人

1 张孝中 男 84 622825193612080614 张孝中 542610121001495582 宫河镇北堡子村四组 √ 100.00

2 位奇叶 女 84 622825193607070649 张孝中 542610121001495582 宫河镇北堡子村四组 √ 100.00

3 胡丑子 男 75 622825194503281235 胡丑子 542610121001638338 宫河镇代店村二组 √ 100.00

4 侯扭扭 女 77 622825194304170620 侯扭扭 542610121008131354 宫河镇东山头村五组 √ 100.00

5 李孝瑞 男 64 622825195603250633 李孝瑞 542610121006471381 宫河镇南庄村八组 √ 100.00

6 郭爱英 女 75 622825194504020627 邓有民 542610121001789350 宫河镇彭姚川村七组 √ 100.00

7 彭青叶 女 84 622825193606010628 彭青叶 542610121005288761 宫河镇西里村五组 √ 100.00

8 房氏 女 90 622825193009110647 李少华 542610121001502845 宫河镇西里村四组 √ 100.00

9 牛梅英 女 85 622825193508140621 牛梅英 542610121005173106 宫河镇南堡子村六组 √ 100.00

10 席存兰 女 82 622825193801100629 正宁县宫河中
心敬老院

542610122000006967 正宁县宫河镇宫河北街社
区

√ 100.00

11 姚锁仙 女 86 622825193406230722 正宁县宫河中
心敬老院

542610122000006967 正宁县宫河镇宫河北街社
区

√ 100.00

12 曹群 女 84 622825193608060629 正宁县宫河中
心敬老院

542610122000006967 正宁县宫河镇宫河北街社
区

√ 100.00

13 王丙玉 男 86 622825193601030611 王丙玉 542610121003080923 宫河镇雷村村二组 √ 100.00

1300



正宁县2022年11月份经济困难老年人补助资金花名表
   填报单位：正宁县民政局 单位：人、元

序
号

本人姓
名

性别
年
龄

身份证号码 一折通姓名 一折通号码 家庭住址

城乡特困老
人

城乡低保老
人

卫生、计
生家庭

民政部门
认定的低
收入家庭

发放金
额

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高
龄
老
人

失智
、失
能老
人

1 唐相贤 男 89 622825193109091519 唐相贤 542710121001255320 周家镇芦家堡村六组 √ 100.00

2 周兰巧 女 83 622825193703071529 周兰巧 542710121003105806 周家镇芦家堡村五组 √ 100.00

3 马翠香 女 86 622825193408151526 燕文斌 542710121001557761 周家镇车家沟村三组 √ 100.00

4 周秉杰 男 85 622825193510151514 周秉杰 542710121001347315 周家镇周家村四组 √ 100.00

5 燕改正 男 84 622825193808191519 燕改正 542710121001594583 周家镇燕家村二组 √ 100.00

500



正宁县2022年11月份经济困难老年人补助资金花名表
   填报单位：正宁县民政局 单位：人、元

序
号

本人姓
名

性别
年
龄

身份证号码 一折通姓名 一折通号码 家庭住址

城乡特困老
人

城乡低保老
人

卫生、计
生家庭

民政部门
认定的低
收入家庭

发放金
额

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高龄
老人

失智
、失
能老
人

高
龄
老
人

失智
、失
能老
人

1 赵海桃 女 66 622825195406153324 赵海桃 542910121004499458 永和镇上南村马四组 √ 100.00

2 张凤邦 男 87 622825193306173310 张凤邦 542910121001228555 永和镇樊村村咀头组 √ 100.00

3 王凤金 女 85 622825193508103329 王凤金 542910121007520733 永和镇樊村村咀头组 √ 100.00

4 张玉梅 女 86 622825193407123320 魏建民 542910121001261592 永和镇上南村马三组 √ 100.00

5 范永华 男 78 622825194309193311 范永华 542910121001308510 永和镇上南村塬子组 √ 100.00

6 巩蚕子 女 83 622825193701073328 巩蚕子 542910121002721356 永和镇安兴村南头组 √ 100.00

7 李效均 男 83 622825193712153315 李效均 542910121001402978 永和镇下南村东组 √ 100.00

8 张翠花 女 88 622825193201143342 高焕民 542910121001653307 永和镇房河村文沟组 √ 100.00

9 范忠奇 男 60 622825195902203570 正宁县永和中
心敬老院

542910122000001738 正宁县永和镇罗川街道社
区

√ 100.00

10 赵得庆 男 80 622825194009063312 正宁县永和中

心敬老院
542910122000001738 正宁县永和镇罗川街道社

区
√ 100.00

11 李桂草 女 79 62282519410312242X 正宁县永和中
心敬老院

542910122000001738 正宁县永和镇罗川街道社
区

√ 100.00

12 巩芳兰 男 74 622825194601273319 正宁县永和中
心敬老院

542910122000001738 正宁县永和镇罗川街道社
区

√ 100.00

13 范月豆 男 80 622825194203163018 正宁县永和中
心敬老院

542910122000001738 正宁县永和镇罗川街道社
区

√ 100.00

14 巩凤玲 女 74 622825194608092422 正宁县永和中
心敬老院

542910122000001738 正宁县永和镇罗川街道社
区

√ 100.00

15 高叫华 男 78 622825194206072410 正宁县永和中

心敬老院
542910122000001738 正宁县永和镇罗川街道社

区
√ 100.00

16 房朱文 男 69 622825195205131217 正宁县永和中
心敬老院

542910122000001738 正宁县永和镇罗川街道社
区

√ 100.00

1600
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1 张锁信 男 65 622825195203183099 张锁信 543010121000883800 湫头镇新庄子村新二组 √ 100.00

100
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1 秦思选 男 84 622825193510122713 秦宁军 543110121002173215 五顷塬乡西头村西一组 √ 100.00

2 高长福 男 83 622825193607132715 高长福 543110121000331931 五顷塬乡龙咀子村龙二组 √ 100.00

3 马士英 女 82 371421193704150886 位殿中 543110121000363068 五顷塬乡孟河村孟河组 √ 100.00

4 王振东 男 84 62282519351217279X 王振东 543110121000672564 五顷塬乡西头村西一组 √ 100.00

5 牛梅兰 女 82 622825193608182722 文粉娥 543110121002174471 五顷塬乡西头村范洼组 √ 100.00

6 位德信 男 83 622825193606142719 位存宝 543110121001408653 五顷塬乡西渠村何山组 √ 100.00

7 王长珍 女 83 62282519371116272X 白吉海 543110121001956326 龙咀子村皮上组 √ 100.00

8 位富成 男 81 622825194012012719 位富成 543110121000662674 龙咀子村皮坊店组 √ 100.00

800


